CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
————-***———–
THƯ MỜI HỢP TÁC
INVITE LETTER FOR COOPERATION
Kính gửi: Quý đối tác
To: Dear partners
Đầu tiên, Ban giám đốc Công ty ……… xin gửi đến Quý đối tác lời chào trân trọng, lời chúc may mắn và thành công.
First of all, the Board of Directors of the Company ………… would like to send our valued partners greetings, wishes for good luck and success.
Chắc hẳn quý đối tác đã từng nghe đến thương hiệu ………… của công ty chúng tôi. Công ty ……………….là công ty hàng đầu về lĩnh vực cung cấp các giải pháp kinh doanh cho doanh nghiệp. Các lĩnh vực được coi là thế mạnh của …………….. khó có đơn vị nào có thế mạnh cạnh tranh với …………. Với triết lý kinh doanh “……………….”, ……..…… luôn muốn đem đến sự thành công cho mọi đối tác. Bởi chúng tôi tâm niệm rằng, sự thành công của quý đối tác sẽ là sự thành công của chính chúng tôi.
Surely you have heard of our company's ………… brand. Company ……………….is a leading company in the field of providing business solutions for enterprises. The fields that are considered as strengths of ………….. it is difficult for any unit to have competitive strengths with …………. With the business philosophy of “……………….”, …….…… always want to bring success to all partners. Because we think that the success of our partners will be our own success.
Công ty ……….. xin gửi lời mời hợp tác đến Quý đối tác là các Tổ chức, Doanh nghiệp, Cá nhân quan tâm và mong muốn hợp tác cùng chúng tôi để cùng thực hiện chung các hoạt động …………….. – một mảng chiến lược của chúng tôi trong thời gian hiện tại và sắp tới.
Company ………….. would like to send a cooperation invitation to our partners who are Organizations, Enterprises and Individuals who are interested and want to cooperate with us to jointly carry out activities …………. .. – an array of our strategies in the present and future.
Chúng tôi đề xuất ra đây 2 hình thức hợp tác:
We propose two forms of cooperation:
1. Hình thức hợp tác thứ nhất:……
1. First form of cooperation:……
2. Hình thức hợp tác thứ hai:……
2. The second form of cooperation:……
Chúng tôi cam kết luôn dành cho Quý Công ty các sản phẩm – dịch vụ tốt nhất cùng chính sách giá cả hợp lý, chiết khấu cao và nhiều ưu đãi khác. Với thiện chí hợp tác cùng phát triển, Công ty …………….. rất tin tưởng vào sự thành công tốt đẹp và lâu dài trong quá trình hợp tác giữa chúng tôi và Quý đối tác.
We are committed to always give your company the best products and services with reasonable prices, high discounts and many other incentives. With the goodwill to cooperate for mutual development, Company …………….. is very confident in the good and long-term success in the process of cooperation between us and our partners.
Mọi hình thức hợp tác kinh doanh xin liên hệ trực tiếp với chúng tôi qua:
For all forms of business cooperation, please contact us directly via:
Văn phòng giao dịch – Công ty ……
Transaction office – Company ……
Địa chỉ trụ sở:…
Office address:…
Điện thoại: …            Fax: …
Telephone: Fax: …
Email: ……     Web:……
Email: ……Web:……
Xin trân trọng cảm ơn!
Thank you very much!

Tổng Giám Đốc/Giám đốc
General manager director
(Ký, đóng dấu)
(Signed and stamped)